
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 14» 

410005,  г. Саратов  1 Садовая -35. т/ф. 75-20-10, 75-20-84   Е- mail: mou-soch14-sar@mail.ru 

ИНН  6452061666 КПП 645201001 ОГРН 10366405201766 ОКПО 43718570 
 

П Р И К А З 

 
            от  7 августа 2023 года                                                                         № 162 

 

          

                                                                                                                                 

 О назначение ответственного 

 

 На основании письма  Министерства образования Саратовской области, в целях 

определения ответственных  лиц из числа администрации МОУ «ООШ №14» г. 

Саратова за осуществление аккредитационного мониторинга    

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.   Назначить ответственным за осуществление  аккредитационного мониторинга, 

внесение  данных  в информационную систему и систематическое  стандарти-

зированное  наблюдение за выполнением    аккредитационных показателей в МОУ 

«ООШ №14» директора Каширина В.А. 

  

2. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой . 

 

 

 

 

 

  

 

mailto:mou-soch14-sar@mail.ru


 


